



# SenSura®

## Sprzęt 1-częściowy

*SenSura. Zaprojektowana dla życia.*

SenSura sprzęt 1-częściowy gwarantuje maksymalne bezpieczeństwo i dyskrecję. Unikalny dwuwarstwowy przylepiec jest na stałe połączony z workiem. Aby zmienić worek, należy go zdjąć ze skóry i założyć nowy.

### Bezpieczeństwo przylepca dwuwarstwowego

SenSura to wyjątkowa elastyczność, natychmiastowa przylepność, optymalne wchłanianie, duża odporność na wymywanie i łatwość zdejmowania. Wszystkie te cechy zaspokajają najważniejszą potrzebę osoby ze stomią – potrzebę poczucia bezpieczeństwa. Worki stomijne 1-częściowe są dyskretne i przyjazne dla skóry.

### Worek zamknięty

Worek SenSura 1-częściowy zamknięty dedykowany jest osobom z kolostomią. Jest on dostępny w wersji przezroczystej lub cielistej.



### Worek zamknięty z okienkiem

Worek zamknięty jest stosowany przez osoby z kolostomią. Okienko daje możliwość bezpośredniej kontroli stanu przylepca oraz treści jelitowej i sprawia, że łatwiej i szybciej można przymocować go do skóry. Dostępny jest w wersji cielistej płaskiej lub wypukłej (Convex Light).



poz. 1

### Worek otwarty z ujęciem zapinanym na rzepy Hide-away

SenSura worek 1-częściowy otwarty przeznaczony jest dla osób z ileostomią, ale mogą go również używać osoby z kolostomią. Specjalne ujęcie zapinane na rzepy pozwala na jego częste opróżnianie. Worek z okienkiem umożliwia dodatkowe schowanie ujęcia. Dostępny jest w wersji przezroczystej lub cielistej, płaskiej lub wypukłej (Convex Light).





### Worek urostomijny

SenSura sprzęt 1-częściowy urostomijny jest dedykowany osobom z urostomią. Występuje w wersji przezroczystej lub cielistej. Ujęcie z kurkiem pozwala na jego częste opróżnianie. Worek 1-częściowy jest dostępny w wersji płaskiej lub wypukłej (Convex Light) w dwóch rozmiarach worka: maxi i midi. Worek Multichamber – to doskonałe przyleganie do ciała i płaski kształt, redukcja odgłosów pluskania, chowany kurek. Worek jest wielokomorowy co pozwala zachować dodatkową dyskrecję.







# Asortyment sprzętu 1-częściowego SenSura

## Worki SenSura zamknięte - sprzęt 1-częściowy, Maxi

	nazwa	max. otwór/ rozmiar stomii (mm)	pojemność (ml)	numer katalogowy	
				przezroczysty	cielisty
	Worek SenSura zamknięty	10-76	500	154700	-
	Worek SenSura zamknięty	10-76	500	-	154800
	Worek SenSura z okienkiem zamknięty	10-76	500	-	150300
	Worek SenSura z okienkiem zamknięty Convex Light	15-43	500	-	150710

## Worki SenSura otwarte - sprzęt 1-częściowy, Maxi

	nazwa	max. otwór / rozmiar stomii (mm)	pojemność (ml)	numer katalogowy	
				przezroczysty	cielisty
	Worek SenSura otwarty z zamknięciem na rzepy Hide-away	10-76	650	poz. 1 155700	-
	Worek SenSura otwarty z zamknięciem na rzepy Hide-away	10-76	650	-	155800
	Worek SenSura z okienkiem otwarty, z zamknięciem na rzepy Hide-away	10-76	650	-	152810
	Worek SenSura z okienkiem otwarty Convex Light z zamknięciem na rzepy Hide-away	15-43	650	-	152090